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میدان سخت کنونی در غزه و لبنان از آثار وجودی حرکت سپاه است، کودکان غزه بیش از دیگران شهادتین را می‌خوانند و بخش

اعظمی از تاریخ اسلام در عصر کنونی در میدان‌های عمل در حال تکمیل است.

حسین سلامی فرمانده‌کل سپاه پاسداران؛ 

 حسین سلامی فرمانده‌کل سپاه پاسداران در آیین تکریم و معارفه فرمانده دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین(ع)
گفت:

سپاه بار رسالت عظیمی را به‌عهده دارد و بخش اعظمی از تاریخ اسلام در عصر کنونی در میدان‌های عمل در حال تکمیل
است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی افزود:

اسلام همانند یک خورشید از دل طاغوت طلوع کرد و پرتوهای این خورشید باعظمت بخش‌هایی از تاریخ را روشن کرده است.
امام و رهبر انقلاب توانستند افق جنگ را از سرزمین ایران به سرزمین‌های دیگری که تحت سیطره دشمن بود بکشانند. برهم

زدن تمرکز دشمن روی این کشور فقط کار مردانی است که به وحی و این منبع فیاض الهی اعتقاد دارند، کم‌کم این قدرت
گسترش یافت دستها پر شد اما همزمان میدان‌ها هم گسترش یافت. پیکر شهید سلیمانی از لبنان به سوریه و به عراق آمد و

سپس به ایران آمد و این امتدادی بود که سپاه با رهنمودهای رهبر انقلاب ساخت. امروز آثار وجودی این حرکت سپاه جاری است
و اثرات آن را در قوی‌ترین تقابل تاریخ بین جبهه اسلام و جبهه کفر و شرک و نفاق می‌بینید و هنوز این قلب‌های مطمئن و
انسانهای مؤمن هستند که بی‌اعتنا به توپ‌ها و موشک‌ها به دشمن هجوم می‌برند و هرگز مقابل آن تسلیم نمی‌شوند. جدال

سختی بین مسلمانان و کفار که نمی‌توانند عظمت قدرت الهی را ببینند اتفاق افتاده است، چشم در چشم در صحنه‌های
سهمگینی ملاقات کرده‌ایم، به‌فضل الهی از آن توطئه‌های مرموز تجزیه‌طلبی تا آن جنگ بزرگ که امپراتوری‌ها دست به دست
هم داده بودند برای جدا کردن ملت ایران و حاکمیت یافتن مجدد بر سرنوشت آنان، آنجا هم دست در دست هم در برابر جهان
قدرتمند ایستادیم. نخستین فرماندهان سپاه با قدم‌های ثابت و گام‌های مطمئن و کاسه‌های سری که به خدا عاریه داده بودند،

کنار برادران عزیز و غیرتمند ارتش و بسیج زیباترین شکوه مقاومت را به نمایش گذاشتند و ثابت کردند که اسلام در برابر کفار
تسلیم نمی‌شود. با فداکاری پاسداران و بسیجیان و ارتش نظریه اجبار غرب متلاشی شد هرچند جنگ پایان نیافت اما موضوعات

و میدان‌های آن تغییر کرده است. شکوه انسان در وجود پاسداران و بسیجیان و ارتشیان در میدان‌های نبرد تجلی و ارتقاء
یافت. میدان سخت کنونی در غزه و لبنان از آثار وجودی حرکت سپاه است. زنان غزه شبها با حجاب کامل می‌خوابند تا

درصورت حمله و آوار شدن خانه‌هایشان با حجاب کامل نزد خدا بروند، کودکان غزه بیش از دیگران شهادتین را می‌خوانند،
ترکیبی از اقتدار، مقاومت و ایستادگی را در آنجا شاهدیم، سپاه به چنین انسانهایی محتاج است.

فرمانده‌کل سپاه گفت:

دانشگاه امام حسین(ع) مهد پرورش چنین انسانهایی است. دانشگاه امام حسین(ع) مهد پرورش انسانهای مقتدر، مقاوم و
بامسئولیت است. دلیل منصوب شدن بهترین فرماندهان سپاه در دانشگاه امام حسین(ع) نیز همین است. تغییرات اساسی
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زیرساختی در دانشگاه امام حسین(ع) در دوره مدیریتی سردار نعمان غلامی که جزو اقدامات کم‌نظیر در این دانشگاه بود، انجام
گرفت. ایشان در طول جنگ در میدان حاضر و فعال بود و در محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان در وسط میدان بود.

ایشان از ذخایر سپاه است که در مناصب دیگر به‌کار گرفته خواهد شد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] دانشگاه

[3] جنگ
[4] اسرائیل
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